государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области

средняя общеобразовательная школа

"Образовательный центр" имени Героя Советского Союза

 Панчикова Василия Ивановича  с. Богдановка

муниципального района Нефтегорский

Самарской области

                                               ПРИКАЗ

от 01.09.2022 г                                                         № 3а - ОД

О создании отряда юных инспекторов движения (ЮИД)

               Для проведения профилактической работы по предупреждению

дорожно-транспортных происшествий с учениками и развитию знаний по

безопасности дорожного движения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать отряд юных инспекторов движения «ПДДешка» (ЮИД

«ПДДешка») в 2022-2023 учебном году из числа учащихся ГБОУ СОШ

с.Богдановка в количестве 17 человек, согласно приложению.

2. Назначить  Закиеву Эльвиру Эльчин кызы учителя ГБОУ СОШ с.

Богдановка, ответственным за организацию работы отряда ЮИД

«ПДДешка».

3.Закивой Э.Э.:

     3.1.    Разработать план работы отряда ЮИД  «ПДДешка»на 2022-

2023 учебный год с размещением его на стенде и сайте школы.

     3.2. Проводить внеклассные мероприятия по предупреждению

дорожно-транспортных происшествий.

     3.3.   Подготовить отряд для участия в конкурсах на различных

уровнях.

4. Назначить ответственными за организацию работы по профилактике

детского дорожного транспортного травматизма  с учащимися школы

Дорохину О.Г.

 5. Разработать план работы по профилактике ДДТТ на новый 2022-2023

учебный год с размещением его на стенде и сайте школы.

 6. Контроль исполнения  приказа оставляю за собой.

                директор  школы                                 Е. М. Илясова.

Приложение

к приказу №3а-ОД от 01.09.2022 г

СПИСОК ОТРЯДА ЮИД

ГБОУ СОШ с. Богдановка

№

п/п

Ф. И. О.  Количество лет

1. Илясова Мария Николаевна 11

2. Яковлев Дмитрий Сергеевич 11

3. Филатов Роман Романович 11

4. Никонова София Дмитриевна 11

5. Нурлубаев Павел Алиорович 11

6. Савина Варвара Васильевна 11

7. Маматов Имран Долимхожаевич 10

8. Занина Любовь Гарниковна 12

9. Коровин Захар Андреевич 12

10. Попов Денис Михайлович 12

11. Филатова Елизавета Алексеевна 12

12. Шмидт Дмитрий Владимирович 11

13. Юшина Вероника Олеговна 12

14. Якимов Иван Петрович 12

15. Якимов Михаил Петрович 13

16. Шевченко Владислав Дмитриевич 12

17. Асеева Александра Алексеевна 12

		2022-12-06T12:49:30+0300
	009748439d494269a1
	Директор Илясова Е.М.